Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

345Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 15 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXI

ld:OF8BCA6D45A23F6O

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

C PJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NO ATO - PI,
após analisar a documentação relativa à TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021, RESOLVE
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO,
destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando a Contratação de empresa
especializada na execução de obras civis, para Reforma e Ampliação da Unidade Escolar
Eliacim Mauriz na Zona Urbana do Município de São Raimundo Nonato - PI, e

ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa vencedora do Certame: ADILSON
DE OLIVEIRA ALVES- ME inscrito com o CNPJ Nº 05.133.1448/0001-18.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de março de 2021 .

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

ld:OE2884F4E8183F61

• ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NO ATO

C PJ : 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 004/2021

A PREFEITA MU ICIPAL DE SÃO RAIM NDO NO ATO - PI,
após analisar a documentação relativa à TOMADA DE PREÇO N" 004/2021, RESOLVE
HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO,
destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando a Contratação de empresa
especializada na execução de obras civis, para Reforma e Ampliação da Unidade Escolar
Rosa Teixeira na Zona Urbana do Município de São Raimundo Nonato - PI, e
ADJUDICAR o objeto licitado em favor da empresa vencedora do Certame: PM DE
CASTRO FILHO E GENHARIA EIRELI - ME inscrito com o CNPJ Nº
17.252.075/0001-62.

São Raimundo Nonato-PI, 11 de março de 2021.

Carmelita de Castro Silva
Prefeita Municipal - PI

ld : l.5l.8E04EBBCA493B

ESTADO DO PlAUf
PREFEITURA MUNIClPAL DE SÃO RA.IMUNDO NONATO -~__.,_.-
SECRETARIA MUNICIPAL DE SA.úDE <-lo Raimundo Non•to

CNPJ: Ol.865.085/0001-33 ···- . •····-·•-

EPITAbQEçoNYQCAÇÃQ

A Secretaria Municipal de Saúde de Sâo Raimundo Nonato (PI) por melo

do Conselho Municipal de Saúde, vem através deste convoca-los á participar

de uma Audiência Pública com objetivo de apresentar as ações realizadas

pela Secretaria Municipal de Saúde de São Raimundo Nonato (PI), tendo

como pauta à prestação de contas do 3º Relatório Quadrimestral de 2020

(Setembro-Dezembro), Relatório Anual de Gestão (RAG) 2020 e a

Programação Anual de Saúde (PAS) de 2021, para apreciação e

conhecimento de todos. Será realizada no dia 17 de março de 2021 ás 15:00

horas, tendo como transmissão por videoconferência pelo aplicativo Google

Meet por maio do link: https://meet.gÓogle.com/nwh-oepq-otm_.

Enfatizamos a Importância da presença considerando o que determina a

Lei Complementar Nº 141, de 13 de Janeiro de 2012 - que regulamentou a

· emenda Constitucionàl 29,. instituindo .em seu artigõ _36, da Seção (da

··Prestação de Contas), do Capítulo · IV · (da Transparência, • Visibilidàde;

Flscalizaçãó, 'Avaliaçâo·. e ,-controle), a apresenuiçãó de: relàtório detalhado

referente ao quadrimestre anterior, em audiência pública na Casa

Legislativa.

São Raimundo Nonato (PI), 11 de Março de 2021

ld!2:25:1!55!5E008&43114

taf Município de Volenc;o do Piauí

DECRETO Nº 01412021-GAB Valença do Piaul-PI. 09 de março de 2021.

"R.ew>g,,_ o DECRETO JVOOOl/2021- GAB, qlU! dbp6e

sobnr ,,_ ----rct.J e ronporarl- (1. COllfCessilo

thf~rlas e llc,:nças dos .servidores pAbllcos tio M,u,ldplo

de Voknço tio Plold -PI, e d4 Oldra.s providlncüu."

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE VALENÇA DO PIAUÍ.
ESTADO DO PIAUI. no uso da compet.ancia privativa que lhe confere a Lei Orgãnica.
do Municlpio. que está em consooAncia çom as demais normas coo.stitucionais e legais
aplicáveis ao caso.

DECRETA:
Art. 1° Ficam revogadas todas as disposições proferidas no DECRETO

N º OOl/2021 -GAB de 12 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. ficando revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de Valença do Piaul, 09 de março de 2021

~
MARCELO COSTA E Sll..VA

Prefeito Municipal

CPF: 743.172.963-49

Registrada. Publicada e Numerada o presente Decreto sob o n<unero quator=, aos nove
dias do m<!s de março do ano de dois mil e vinte e w:n.

FRANCISCA nus L~~ REGO MOREIRA
Secretária de Governo
CPF: 395.744.823-91